UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SYT  An Giang, ngày        tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ AN GIANG

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 31/03/2022 của UBND tỉnh
An Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Y tế An Giang;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về
việc sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh
thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định
về quản lý mỹ phẩm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế An Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 10 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm như sau:

Số
TT

Nhãn
hàng Tên sản phẩm Số phiếu tiếp nhận

công bố mỹ phẩm Ngày cấp

01 Cien Kem trắng da đa chức năng vip 225/24/CBMP-AG 23/04/2024

02 Cien  Kem dưỡng trắng, giảm đỏ da, ngăn
ngừa nếp nhăn 226/24/CBMP-AG 23/04/2024

03 Cien Kem 3 in 1 ngăn ngừa mụn, nám, trắng
da 227/24/CBMP-AG 23/04/2024

04 Cien Kem nám thâm, tàn nhang, đồi mồi 228/24/CBMP-AG 23/04/2024

05 Cien  Kem dưỡng trắng bảo vệ da chống
nắng 229/24/CBMP-AG 23/04/2024

06 Cien Kem trắng da, giúp giảm các dấu hiệu
lão hoá da và khít lỗ chân lông 230/24/CBMP-AG 23/04/2024

07 Cien  Kem trắng da Spa vip 231/24/CBMP-AG 23/04/2024

08 Cien  Kem dưỡng trắng da toàn thân 232/24/CBMP-AG 23/04/2024

09 Cien Kem nám tàn nhang, trắng da, chống
nắng 346/24/CBMP-AG 03/07/2024

10 Cien Kem trắng da, mụn thâm, giảm lão hóa
da, chống nắng 347/24/CBMP-AG 03/07/2024

- Tên Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty
TNHH mỹ phẩm Hoa Việt. (Địa chỉ: số 33, đường Ngô Thời Sĩ, tổ 12, khóm Tân
Phú, phường Mỹ Qúy, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang).

- Tên Doanh nghiệp sản xuất: Chi nhánh Công ty TNHH mỹ phẩm Hoa Việt
tại An Giang. (Địa chỉ: số 33, đường Ngô Thời Sĩ, tổ 12, khóm Tân Phú, phường
Mỹ Qúy, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang).

- Lý do thu hồi: Công ty TNHH mỹ phẩm Hoa Việt tại An Giang tự nguyện
đề nghị thu hồi 10 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng, phó các phòng thuộc Sở Y tế và Giám đốc

Công ty TNHH mỹ phẩm Hoa Việt chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ HoàngTước

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Quản lý Dược (để báo cáo);
- Sở Y tế 63 tỉnh, thành phố;
- PYT & UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Thanh tra Sở Y tế;
- Cổng Thông tin SYT;
- Lưu: VT, NVD.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:43:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:44:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:44:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!